
Dr. Fendi Setyawan, S.H., M.H
NIP 197202171998021001

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS,
DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS JEMBER
Jl. Kalimantan No. 37 - Kampus Bumi Tegalboto Kotak Pos 159 Jember

Telp. (0331) 330224, 333147, 334267 Fax: (0331) 339029, 337422
Laman : www.unej.ac.id

Nomor : 12654 /UN25/KM/2025 13 Juni 2025
Lampiran : Satu Berkas
Hal :Pengumuman

Yth. Mahasiswa Baru Jalur SNBP Pelamar KIP Kuliah
Universitas Jember Tahun 2025
Jember

Menindaklanjuti :
1. Surat dari Kepala Pusat Pembiayaan dan Asesmen Pendidikan Tinggi (PPAPT)
KementrianPendidikan Tinggi, Sains dan Teknologi Nomor : 0172/F2/LP.01.01/2025, perihal
PenyampaianDaftar Calon Penerima KIP Kuliah Jalur SNBP yang Eligible Menerima KIP Kuliah
Kategori 1dan 3 Tahun 2025;

2. Surat dari Kepala Pusat Pembiayaan dan Asesmen Pendidikan Tinggi (PPAPT)
KementrianPendidikan Tinggi, Sains dan Teknologi Nomor : 0313/F2/LP.01.01/2025, perihal
PenyampaianDaftar Calon Penerima KIP Kuliah Jalur SNBP yang Eligible Menerima KIP Kuliah
Kategori 2Tahun 2025;

3. Surat Keputusan Kepala Pusat Pembiayaan Pendidikan dan Asesmen Pendidikan Tinggi
(PPAPT)Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi Nomor : 0390/F2/KU.09.00/2025,
tentangPenetapan Penerima Program Indonesia Pintar Pendidikan Tinggi Jalur Seleksi Nasional
BerbasiPrestasi (SNBP) Tahun 2025.

Kami berutahukan dengan hormat bahwa, Universitas Jember telah melakukan verifikasi dan validasi
terhadap mahasiswa baru jalur SNBP yang eligible menerima program KIP Kuliah Kategori 1 s.d 3
Tahun 2025 sebagaimana terlampir.

Mahasiswa yang namanya tercantum dalam lampiran ini harap memperhatikan beberapa hal sebagai
berikut :
1. Mahasiswa penerima KIP Kuliah wajib berkuliah di Universitas Jember
2. Wajib mengisi google form perjanjian kontrak kinerja antara penerima KIP Kuliah Tahun 2025
dengan pimpinan Universitas Jember melalui link: https://unej.id/LinkPerjanjianKontrakKIPK2025
paling lambat Kamis, 26 Juni 2025

3. Dilarang menerima/mendaftar beasiswa lainnya.
4. Mahasiswa wajib melakukan pemrograman perkuliahan sesuai dengan jadwal yang sudah
ditentukan oleh Universitas Jember.

5. Bagi mahasiswa yang melanggar ketentuan poin 1 s.d 4 maka program KIP Kuliahnya akan
dibatalkan.

6. Informasi terkait pencairan bantuan biaya hidup program KIP Kuliah Universitas Jember Tahun
2025 akan diinfokan lebih lanjut melalui broadcast telegram masing-masing mahasiswa penerima.

Atas perhatian dan kerjasamanya yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan
dan Alumni Universitas Jember,

http://www.unej.ac.id/
https://unej.id/LinkPerjanjianKontrakKIPK2025


KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN 
TEKNOLOGI 

PUSAT PEMBIAYAAN DAN ASESMEN PENDIDIKAN 
TINGGI 

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 
Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 

Laman https://www.kemdiktisaintek.go.id/  
 

 
 

KEPUTUSAN 
KEPALA PUSAT PEMBIAYAAN DAN ASESMEN PENDIDIKAN TINGGI 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI 
REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR : 0390/F2/KU.09.00/2025 
TENTANG 

PENETAPAN PENERIMA PROGRAM INDONESIA PINTAR PENDIDIKAN TINGGI 
JALUR SELEKSI NASIONAL BERBASIS PRESTASI (SNBP) 

TAHUN 2025 
 

KEPALA PUSAT PEMBIAYAAN DAN ASESMEN PENDIDIKAN TINGGI, 
 

Menimbang : a. pemerintah Indonesia melalui Program Indonesia Pintar 
Pendidikan Tinggi (PIP Dikti) mengeluarkan Kartu 
Indonesia Pintar Kuliah (KIP Kuliah) sebagai salah satu 
bentuk bantuan pendidikan yang diberikan kepada 
lulusan SMA, SMK atau sederajat dari keluarga kurang 
mampu agar dapat melanjutkan pendidikan ke jenjang 
perguruan tinggi atau akademi; 

b. bahwa telah diumumkan hasil Seleksi Nasional 
Penerimaan Mahasiswa Baru jalur Seleksi Nasional 
Berbasis Prestasi (SNBP) Tahun 2025; dan 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a dan huruf b perlu menetapkan 
penerima Program Indonesia Pintar Pendidikan Tinggi 
Jalur Seleksi Nasional Berbasis Prestasi (SNBP) Tahun 
2025. 
 

Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan Tinggi, Sains dan Teknologi 
Nomor 1 Tahun 2024 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 
1051); 

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 10 
Tahun 2020 tentang Program Indonesia Pintar; 

3. Keputusan Sekretaris Jenderal Kementerian Pendidikan 
Tinggi, Sains dan Teknologi nomor 7/A//KEP/2025 
tentang Petunjuk Pelaksanaan Program Indonesia Pintar 
Pendidikan Tinggi; 

4. Pengumuman hasil Seleksi Nasional Berdasarkan Prestasi 
(SNBP) oleh Panitia Seleksi Nasional Penerimaan 
Mahasiswa Baru (SNPMB) Tahun 2025 pada tanggal 18 
Maret 2025; 

5. Berita acara hasil verifikasi dan validasi mahasiswa baru 
pendaftar PIP Dikti yang diterima pada jalur SNBP tahun 
2025 dari perguruan tinggi. 



 
2 

 
 

 
 

MEMUTUSKAN 
 
Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA PUSAT PEMBIAYAAN DAN ASESMEN 

PENDIDIKAN TINGGI KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, 
SAINS, DAN TEKNOLOGI TENTANG PENETAPAN PENERIMA 
PROGRAM INDONESIA PINTAR PENDIDIKAN TINGGI JALUR 
SELEKSI NASIONAL BERBASIS PRESTASI (SNBP) TAHUN 
2025 

KESATU : Menetapkan penerima Program Indonesia Pintar Pendidikan 
Tinggi Jalur Seleksi Nasional Berbasis Prestasi (SNBP) Tahun 
2025 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini; 

KEDUA : Penerima sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU 
diperuntukan untuk penerima Kartu Indonesia Pintar Kuliah 
(KIP Kuliah) yang diterima masuk perguruan tinggi melalui 
jalur Seleksi Nasional Berbasis Prestasi (SNBP); 

KETIGA : Penerima sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA 
berdasarkan pada: 
1. Pengumuman hasil Seleksi Nasional Berdasarkan 

Prestasi (SNBP) oleh Panitia Seleksi Nasional Penerimaan 
Mahasiswa Baru (SNPMB) Tahun 2025 pada tanggal 18 
Maret 2025; 

2. Berita acara hasil verifikasi dan validasi mahasiswa baru 
pendaftar PIP Dikti yang diterima pada jalur SNBP tahun 
2025 dari perguruan tinggi.  

KEEMPAT : Perguruan Tinggi pelaksana PIP Dikti bertanggungjawab 
melakukan pengusulan pencairan penerima  Program 
Indonesia Pintar Pendidikan Tinggi Jalur Seleksi Nasional 
Berbasis Prestasi (SNBP) Tahun 2025 kepada Pusat 
Pembiayaan dan Asesmen Pendidikan Tinggi, Kementerian 
Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi; 

KELIMA : Keputusan Kepala Pusat ini mulai berlaku pada tanggal 
ditetapkan.  

 
 

Ditetapkan di Jakarta 
Pada tanggal 19 Mei 2025  
 
Kepala, 
 
 
 
 
HENRI TOGAR TAMBUNAN  
NIP 196811261994031001 

  



 
3 

 
 

LAMPIRAN I 
KEPUTUSAN 
KEPALA PUSAT PEMBIAYAAN DAN 
ASESMEN PENDIDIKAN TINGGI 
KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, 
SAINS, DAN TEKNOLOGI 
NOMOR : 0390/F2/KU.09.00/2025 
TANGGAL : 19 MEI 2025 
TENTANG 
PENETAPAN PENERIMA PROGRAM 
INDONESIA PINTAR PENDIDIKAN TINGGI 
JALUR SELEKSI NASIONAL BERBASIS 
PRESTASI (SNBP) TAHUN 2025 
 

DAFTAR REKAPITULASI JUMLAH PENERIMA PROGRAM INDONESIA PINTAR 
PENDIDIKAN TINGGI JALUR SELEKSI NASIONAL BERBASIS PRESTASI (SNBP) 

TAHUN 2025 
 

No Nama Perguruan Tinggi Jumlah 

1 Institut Pertanian Bogor                    783  

2 Institut Seni Budaya Indonesia Aceh                      37  

3 Institut Seni Budaya Indonesia Bandung                      57  

4 Institut Seni Budaya Indonesia Tanah Papua                        1  

5 Institut Seni Indonesia Bali                      53  

6 Institut Seni Indonesia Padang Panjang                    277  

7 Institut Seni Indonesia Surakarta                      98  

8 Institut Seni Indonesia Yogyakarta                      91  

9 Institut Teknologi Bacharuddin Jusuf Habibie                      95  

10 Institut Teknologi Bandung                      92  

11 Institut Teknologi Kalimantan                    114  

12 Institut Teknologi Sepuluh Nopember                    179  

13 Institut Teknologi Sumatera                    460  

14 Politeknik Elektronika Negeri Surabaya                    104  

15 Politeknik Manufaktur Bandung                      51  

16 Politeknik Manufaktur Negeri Bangka Belitung                      45  

17 Politeknik Maritim Negeri Indonesia                      60  

18 Politeknik Negeri Ambon                      16  

19 Politeknik Negeri Bali                    150  

20 Politeknik Negeri Balikpapan                      47  

21 Politeknik Negeri Bandung                    127  

22 Politeknik Negeri Banjarmasin                    136  

23 Politeknik Negeri Banyuwangi                    159  

24 Politeknik Negeri Batam                      96  

25 Politeknik Negeri Bengkalis                    264  

26 Politeknik Negeri Cilacap                    103  



 
4 

 
 

No Nama Perguruan Tinggi Jumlah 

27 Politeknik Negeri Fakfak                      18  

28 Politeknik Negeri Indramayu                    175  

29 Politeknik Negeri Jakarta                    221  

30 Politeknik Negeri Jember                    521  

31 Politeknik Negeri Ketapang                      50  

32 Politeknik Negeri Kupang                    146  

33 Politeknik Negeri Lampung                    239  

34 Politeknik Negeri Lhokseumawe                    396  

35 Politeknik Negeri Madiun                    161  

36 Politeknik Negeri Madura                      66  

37 Politeknik Negeri Malang                      78  

38 Politeknik Negeri Manado                    104  

39 Politeknik Negeri Medan                    321  

40 Politeknik Negeri Media Kreatif                    130  

41 Politeknik Negeri Nunukan                      19  

42 Politeknik Negeri Nusa Utara                        9  

43 Politeknik Negeri Padang                    346  

44 Politeknik Negeri Pontianak                    158  

45 Politeknik Negeri Samarinda                    142  

46 Politeknik Negeri Sambas                    103  

47 Politeknik Negeri Semarang                    183  

48 Politeknik Negeri Sriwijaya                    442  

49 Politeknik Negeri Subang                      69  

50 Politeknik Negeri Tanah Laut                      56  

51 Politeknik Negeri Ujung Pandang                    211  

52 Politeknik Perikanan Negeri Tual                        1  

53 Politeknik Perkapalan Negeri Surabaya                    125  

54 Politeknik Pertanian Negeri Kupang                      57  

55 Politeknik Pertanian Negeri Pangkajene Kepulauan                      85  

56 Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh                    112  

57 Politeknik Pertanian Negeri Samarinda                      30  

58 Universitas Airlangga                    427  

59 Universitas Andalas                    791  

60 Universitas Bangka Belitung                    178  

61 Universitas Bengkulu                    460  

62 Universitas Borneo Tarakan                    194  

63 Universitas Brawijaya                    296  

64 Universitas Cenderawasih                    119  

65 Universitas Diponegoro                    437  

66 Universitas Gadjah Mada                    346  



 
5 

 
 

No Nama Perguruan Tinggi Jumlah 

67 Universitas Halu Oleo                    903  

68 Universitas Hasanuddin                    664  

69 Universitas Indonesia                    219  

70 Universitas Jambi                    584  

71 Universitas Jember                    453  

72 Universitas Jenderal Soedirman                    573  

73 Universitas Khairun                    346  

74 Universitas Lambung Mangkurat                    327  

75 Universitas Lampung                    774  

76 Universitas Malikussaleh                 1.493  

77 Universitas Maritim Raja Ali Haji (UMRAH)                    502  

78 Universitas Mataram                    488  

79 Universitas Mulawarman                    224  

80 Universitas Musamus Merauke                    137  

81 Universitas Negeri Gorontalo                    930  

82 Universitas Negeri Jakarta                    568  

83 Universitas Negeri Makassar                    782  

84 Universitas Negeri Malang                    297  

85 Universitas Negeri Manado                    538  

86 Universitas Negeri Medan                 1.102  

87 Universitas Negeri Padang                 1.100  

88 Universitas Negeri Semarang                    303  

89 Universitas Negeri Surabaya                    403  

90 Universitas Negeri Yogyakarta                    448  

91 Universitas Nusa Cendana                    582  

92 Universitas Padjadjaran                    338  

93 Universitas Palangka Raya                    311  

94 Universitas Papua                    123  

95 Universitas Pattimura                    407  

96 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 
Jakarta 

                     76  

97 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jawa 
Timur 

                     27  

98 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 
Yogyakarta 

                     64  

99 Universitas Pendidikan Ganesha                    525  

100 Universitas Pendidikan Indonesia                    762  

101 Universitas Riau                    697  

102 Universitas Sam Ratulangi                    264  

103 Universitas Samudra                    686  

104 Universitas Sebelas Maret                    664  

105 Universitas Sembilanbelas November Kolaka                    193  



 
6 

 
 

No Nama Perguruan Tinggi Jumlah 

106 Universitas Siliwangi                    503  

107 Universitas Singaperbangsa Karawang                    215  

108 Universitas Sriwijaya                    356  

109 Universitas Sulawesi Barat                    540  

110 Universitas Sultan Ageng Tirtayasa                    633  

111 Universitas Sumatera Utara                    587  

112 Universitas Syiah Kuala                    981  

113 Universitas Tadulako                    675  

114 Universitas Tanjungpura                    337  

115 Universitas Terbuka                      13  

116 Universitas Teuku Umar                    576  

117 Universitas Tidar                    374  

118 Universitas Timor                    220  

119 Universitas Trunojoyo Madura                    809  

120 Universitas Udayana                    275  

Jumlah              38.688  
 

Kepala, 
 
 
 
 
 
HENRI TOGAR TAMBUNAN  
NIP 196811261994031001



Lampiran
Nomor : 12654 /UN25/KM/2025
Tanggal : 13 Juni 2025

DAFTAR NAMA MAHASISWA BARU UNIVERSITAS JEMBER JALUR SNBP PENERIMA
PROGRAM KIP KULIAH KATEGORI 1 s.d 3 TAHUN 2025

No. Nama NIM Fakultas Program Studi

1 Elgize Yogasthapani Gazayi 250110101019 Ilmu Budaya Sastra Inggris
2 Wafie Cahya Lestarie 250110101022 Ilmu Budaya Sastra Inggris
3 Nazwa Siti Fadilah Nurhendarsyah 250110101029 Ilmu Budaya Sastra Inggris
4 Elvira Rindianita 250110201003 Ilmu Budaya Sastra Indonesia
5 Nurul Aini 250110201005 Ilmu Budaya Sastra Indonesia
6 Ilmi Emilia 250110201009 Ilmu Budaya Sastra Indonesia
7 Agnes Meyfatul Wikadia 250110201013 Ilmu Budaya Sastra Indonesia
8 Nahya Aurizha 250110201019 Ilmu Budaya Sastra Indonesia
9 Alifia Zamzamiatus Zahro 250110301007 Ilmu Budaya Sejarah
10 Bq. Pattimatuzzahro 250110301018 Ilmu Budaya Sejarah
11 Alfia 250110301022 Ilmu Budaya Sejarah
12 Inas Auliya 250110301023 Ilmu Budaya Sejarah
13 Moh. Wildan Islami 250110301026 Ilmu Budaya Sejarah
14 Nur Afrita Sekar Widuri 250110301028 Ilmu Budaya Sejarah
15 Mohammad Dimas Almuhsi 250110301034 Ilmu Budaya Sejarah
16 Moh. Mahfud A. 250110301035 Ilmu Budaya Sejarah
17 Intania Putri Nuryani 250110401004 Ilmu Budaya Televisi & Film
18 Nazwa Alya Putri 250110401010 Ilmu Budaya Televisi & Film
19 Silmi Mila Rani 250110401014 Ilmu Budaya Televisi & Film
20 Delta Susanto Gulo 250110401015 Ilmu Budaya Televisi & Film
21 Imro'Atul Sholikhah 250210101006 KIP Pendidikan Matematika
22 Dwi Nazuwa Putri Aliah 250210101007 KIP Pendidikan Matematika
23 Putri Ayu Deviana 250210101012 KIP Pendidikan Matematika
24 Ayu Dian Wardani 250210101014 KIP Pendidikan Matematika
25 Maulidah Ulin Nuha 250210101015 KIP Pendidikan Matematika
26 Mila Khoirunnisa 250210101019 KIP Pendidikan Matematika
27 Marisi Rajagukguk 250210101022 KIP Pendidikan Matematika
28 Arini Artika Sari 250210101026 KIP Pendidikan Matematika
29 Dwi Retno Agustin 250210101028 KIP Pendidikan Matematika
30 Afifatur Rosyidah 250210101029 KIP Pendidikan Matematika
31 Devita Vitri Hanifah 250210101030 KIP Pendidikan Matematika
32 Putri Hidayatu Soleha 250210101031 KIP Pendidikan Matematika
33 Dina Manisa Putri 250210101039 KIP Pendidikan Matematika
34 Naddia Putri Solikhah 250210101043 KIP Pendidikan Matematika
35 Nafira Maitasya Putri 250210101045 KIP Pendidikan Matematika
36 Lilin Dwi Rahmayanti 250210101048 KIP Pendidikan Matematika
37 Ahmad Alvin Syauqillah 250210101052 KIP Pendidikan Matematika
38 Indah Manna Salsabilla 250210101054 KIP Pendidikan Matematika
39 Eby Agastaria Saputri 250210101058 KIP Pendidikan Matematika
40 Maulidiya Rahmasari 250210101067 KIP Pendidikan Matematika
41 Anggi Ira Kurnia 250210101068 KIP Pendidikan Matematika
42 Syafaatu Khoirunisa 250210101070 KIP Pendidikan Matematika
43 Relisa Eka Krisnawati 250210101072 KIP Pendidikan Matematika
44 Hijjatul Kurnia 250210102001 KIP Pendidikan Fisika
45 Ramalia Ayuni Tirtha 250210102003 KIP Pendidikan Fisika
46 Agni Pratiwi 250210102009 KIP Pendidikan Fisika
47 Amelia Eka Agustin 250210102014 KIP Pendidikan Fisika
48 Livi Firda Aulia 250210102017 KIP Pendidikan Fisika
49 Dewi Ayu Wulandari 250210102018 KIP Pendidikan Fisika
50 Nia Maya Angela 250210102019 KIP Pendidikan Fisika
51 Dian Rivelinda Yunita 250210102021 KIP Pendidikan Fisika



No. Nama NIM Fakultas Program Studi

52 Sindy Fauziatun Nik'Mah 250210102023 KIP Pendidikan Fisika
53 Naysilla Hajarul Aswadina Islami 250210102025 KIP Pendidikan Fisika
54 Indry Octavia Pasaribu 250210102026 KIP Pendidikan Fisika
55 Yeni Andriani 250210102031 KIP Pendidikan Fisika
56 Sila Ningsih 250210102034 KIP Pendidikan Fisika
57 Holifia 250210102038 KIP Pendidikan Fisika
58 Mabruroh 250210102039 KIP Pendidikan Fisika
59 Mohammad Aril Ardiansyah 250210102041 KIP Pendidikan Fisika
60 Iza Nuzulul Hikmah 250210102043 KIP Pendidikan Fisika
61 Nadia Kurnia Lestari 250210102045 KIP Pendidikan Fisika
62 Saenol 250210102046 KIP Pendidikan Fisika
63 Amelia Dwi Priyani 250210102049 KIP Pendidikan Fisika
64 Leksa Nur Laili Eka Martha 250210103002 KIP Pendidikan Biologi
65 Heti Nur Anggraini 250210103006 KIP Pendidikan Biologi
66 Zidna Dwi Auliya 250210103012 KIP Pendidikan Biologi
67 Intan Fitri Kurniasari 250210103017 KIP Pendidikan Biologi
68 Vionita Rasti Shasi Pasha 250210103035 KIP Pendidikan Biologi
69 Alya Ayu Salsabila 250210103039 KIP Pendidikan Biologi
70 Renata Natalia Br Ginting 250210103042 KIP Pendidikan Biologi
71 Nafisa Aulia Maharani 250210103048 KIP Pendidikan Biologi
72 Nailah Romadoni 250210104002 KIP Pendidikan IPA
73 Nova Fauziah 250210104014 KIP Pendidikan IPA
74 Mirza Rizki Ananda 250210104029 KIP Pendidikan IPA
75 Inayatul Hoiriah 250210104038 KIP Pendidikan IPA
76 Putri Sekarningrum 250210201006 KIP Pend Luar Sekolah
77 Alfan Daril Huda 250210201012 KIP Pend Luar Sekolah
78 Candra Dewi Kirana 250210201020 KIP Pend Luar Sekolah
79 Naila Faikotul Afroh 250210201022 KIP Pend Luar Sekolah
80 Zalianti Anggi Lestari 250210201023 KIP Pend Luar Sekolah
81 Rahma Putri Ramadhani 250210201025 KIP Pend Luar Sekolah
82 Nur Angki Unaisi 250210201026 KIP Pend Luar Sekolah
83 Damai Rana Friska Situmorang 250210201032 KIP Pend Luar Sekolah
84 Ayu Dwi Lestari 250210204001 KIP PGSD
85 Ony Ratih Maharani 250210204002 KIP PGSD
86 Velna Ayu Sagita Putri 250210204003 KIP PGSD
87 Nikmatul Choiriyah 250210204005 KIP PGSD
88 Setia Hellena Putri 250210204007 KIP PGSD
89 Rizki Nur Rahman 250210204017 KIP PGSD
90 Siti Kharimatul Hasana 250210204018 KIP PGSD
91 Muhammad Wayan Suphan Putra 250210204029 KIP PGSD
92 Aulfatur Raudah 250210204035 KIP PGSD
93 Nadin Salsabila 250210204043 KIP PGSD
94 Sitti Subaida 250210204072 KIP PGSD
95 Zahwa Alicia Kuswoyo 250210205002 KIP PAUD
96 Lailatul Widya 250210205003 KIP PAUD
97 Diva Mauliyanita 250210205004 KIP PAUD
98 Septi Ulfiatin S 250210205006 KIP PAUD
99 Winda Natasya Aprilia 250210205007 KIP PAUD
100 Eny Abelatul Maysharo 250210205009 KIP PAUD
101 Layla Karimah Syafrotul Ula 250210205014 KIP PAUD
102 Fitri Dwi Cahya Haerani 250210205015 KIP PAUD
103 Abel Cindy Aulia 250210205018 KIP PAUD
104 Friska Adelita 250210205020 KIP PAUD
105 Intan Yuaningrum 250210205028 KIP PAUD
106 Dela Aulia Anan Tasya 250210205029 KIP PAUD
107 Amirah Nida'Ul Lailli 250210205030 KIP PAUD
108 Siti Kholifah 250210205031 KIP PAUD
109 Putri Diah Ayu 250210205036 KIP PAUD
110 Welliya Putri 250210205041 KIP PAUD
111 Dea Renita 250210205042 KIP PAUD
112 Vellya Pratama Abela 250210301003 KIP Pendidikan Ekonomi



No. Nama NIM Fakultas Program Studi

113 Hanna Fauziah 250210301004 KIP Pendidikan Ekonomi
114 Suci Dewi Arini 250210301011 KIP Pendidikan Ekonomi
115 Aulia Nanda Pratiwi 250210301016 KIP Pendidikan Ekonomi
116 Zahra Sterilla Putri 250210301018 KIP Pendidikan Ekonomi
117 Nadin Oktavia Ramadhani 250210301022 KIP Pendidikan Ekonomi
118 Endang Sapitri 250210301028 KIP Pendidikan Ekonomi
119 Cleo Mitha Athiyah Fadillah 250210301036 KIP Pendidikan Ekonomi
120 Refa Dwi Tyas Sifana 250210301038 KIP Pendidikan Ekonomi
121 Zyeni Dwi Anggita Putri 250210301042 KIP Pendidikan Ekonomi
122 Layinatur Rohmah 250210302008 KIP Pendidikan Sejarah
123 Ananta Kayana Nirwasita Kautsar 250210302016 KIP Pendidikan Sejarah
124 Arifatun Nur Kholilah 250210302017 KIP Pendidikan Sejarah
125 Saskia Devi Aulia 250210302030 KIP Pendidikan Sejarah
126 Aditya Fuad Dwiatmaja 250210303002 KIP Pendidikan Geografi
127 Citra Anggun Wulandari 250210303003 KIP Pendidikan Geografi
128 Lucita Alfreda Falestein 250210303008 KIP Pendidikan Geografi
129 Bunga Bulan Mei Saputri Anam 250210303015 KIP Pendidikan Geografi
130 Hafsh Al Hadariy 250210303026 KIP Pendidikan Geografi
131 Angel Victorya Mustofa 250210401013 KIP Pend Bhs Inggris
132 Rahma Olivia Azahra 250210401021 KIP Pend Bhs Inggris
133 Syeiril Elok Citra Lestari 250210402002 KIP Pend. Bhs & Sastra Indo
134 Robby D A 250210402007 KIP Pend. Bhs & Sastra Indo
135 Renita Ayu Amalia 250210402017 KIP Pend. Bhs & Sastra Indo
136 Maya Ayu Safitri 250210402018 KIP Pend. Bhs & Sastra Indo
137 Imaroh Trias Asih 250210402019 KIP Pend. Bhs & Sastra Indo
138 Febrina Yuliananti Dewi 250210402023 KIP Pend. Bhs & Sastra Indo
139 Zahwa Fasya Efendi 250210402033 KIP Pend. Bhs & Sastra Indo
140 Siska Agustina Sefti 250210402046 KIP Pend. Bhs & Sastra Indo
141 Zholanda 250710101010 Hukum Ilmu Hukum
142 Ismi Nuris Syawal 250710101011 Hukum Ilmu Hukum
143 Julio Caves Simanullang 250710101012 Hukum Ilmu Hukum
144 Nesha Dwi Agni Adiba 250710101013 Hukum Ilmu Hukum
145 Citra Dian Lestari 250710101023 Hukum Ilmu Hukum
146 Afrilia Boang Manalu 250710101029 Hukum Ilmu Hukum
147 Dwi Widiyanti Mulyaningsih 250710101046 Hukum Ilmu Hukum
148 Agnes Arianti 250710101049 Hukum Ilmu Hukum
149 Zanuba Qotrun Naza 250710101064 Hukum Ilmu Hukum
150 Syifa 'Ainurrohmah 250710101069 Hukum Ilmu Hukum
151 Nayla Nazura Fadilla 250710101081 Hukum Ilmu Hukum
152 Shofiyah Na'Ilatun Salsabila 250710101084 Hukum Ilmu Hukum
153 Ayu Vidya Sari 250710101094 Hukum Ilmu Hukum
154 Diko Rahman Fajar Nusa 250710101095 Hukum Ilmu Hukum
155 Zilva Nayla Maksum 250710101126 Hukum Ilmu Hukum
156 Siti Maharotul Qur'An Navia 250803101001 Ekonomi & Bisnis D3 Manajemen Perusahaan
157 Nesika Rahmadani 250803101002 Ekonomi & Bisnis D3 Manajemen Perusahaan
158 Friska Alfianti Putri Novitasari 250803101003 Ekonomi & Bisnis D3 Manajemen Perusahaan
159 Riski Maulana 250803101004 Ekonomi & Bisnis D3 Manajemen Perusahaan
160 Dina Oktavia Dwi Melisa 250803101009 Ekonomi & Bisnis D3 Manajemen Perusahaan
161 Riska Nuraini 250803101012 Ekonomi & Bisnis D3 Manajemen Perusahaan
162 Rossydah Zaskya Nur Hayati 250803101013 Ekonomi & Bisnis D3 Manajemen Perusahaan
163 Sahal Musa Bahri 250803101017 Ekonomi & Bisnis D3 Manajemen Perusahaan
164 Jesika Ayu Amanda 250803102002 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
165 Putri Nur Robiatul 250803102004 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
166 Miftahurrohmah 250803102006 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
167 Melani Atika Zena 250803102009 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
168 Kesia Irma Lestari Sibarani 250803102010 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
169 Fatiha Retno Gati 250803102012 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
170 Nidia Tantri 250803102013 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
171 Gadis Karina 250803102015 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
172 Siti Nur Lailiyah 250803102016 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan
173 Revina Putri 250803102017 Ekonomi & Bisnis D3 Administrasi Keuangan



No. Nama NIM Fakultas Program Studi

174 Nabila Putri Darmawan 250803103002 Ekonomi & Bisnis D3 Kesekretariatan
175 Nurun Najwa Annasikha 250803103004 Ekonomi & Bisnis D3 Kesekretariatan
176 Nisrina Nur Amalia 250803103007 Ekonomi & Bisnis D3 Kesekretariatan
177 Melisa Indriani Tarigan 250803103008 Ekonomi & Bisnis D3 Kesekretariatan
178 Mia Nuraini Puspa 250803103009 Ekonomi & Bisnis D3 Kesekretariatan
179 Shalsya Dwi Maharani 250803103013 Ekonomi & Bisnis D3 Kesekretariatan
180 Oktaviana Dwi Hapsari 250803103014 Ekonomi & Bisnis D3 Kesekretariatan
181 Savira Fitri Imania 250803103016 Ekonomi & Bisnis D3 Kesekretariatan
182 Dewi Wulan Sari 250803104003 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
183 Hizkia Ananda Djioen 250803104006 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
184 Khasanah Daroini Putri 250803104007 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
185 Luhur Dwi Ananda 250803104009 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
186 Pera Wati Juliana Pangaribuan 250803104010 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
187 Ariska Yunia Devi 250803104011 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
188 Ervina Dwi Anggia 250803104017 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
189 Nabila Indawati 250803104020 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
190 Nashirotul Jamilah 250803104022 Ekonomi & Bisnis D3 Akuntansi
191 Maulana 250810101001 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Pembangunan
192 Siti Rahmatul Laillia 250810101009 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Pembangunan
193 Aziza Sintia Ulfa 250810101011 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Pembangunan
194 Desinta Maharani 250810101017 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Pembangunan
195 Callista Windy Aprillia 250810101034 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Pembangunan
196 Airin Nur Jazilah 250810101049 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Pembangunan
197 Atik Muslihah 250810102001 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Syariah
198 Subuh Fasariah 250810102004 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Syariah
199 Ghina Fairuz Izzah 250810102009 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Syariah
200 Nayla Fitri Mubariroh 250810102014 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Syariah
201 Dedi Yuda Rahmatullah 250810102022 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Syariah
202 Rofifah Naylal Inayah 250810102035 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Syariah
203 Muhammad Rizal Akbar 250810102037 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Syariah
204 Wildan Habibi 250810102040 Ekonomi & Bisnis Ekonomi Syariah
205 Sindya Dewi Anggraeni 250810201001 Ekonomi & Bisnis Manajemen
206 Nabila Romadhoni 250810201004 Ekonomi & Bisnis Manajemen
207 Adib Guardi Wardana 250810201005 Ekonomi & Bisnis Manajemen
208 Cinta Mutiara Sibarani 250810201014 Ekonomi & Bisnis Manajemen
209 Tiara Amelia Desta Wiyono 250810201046 Ekonomi & Bisnis Manajemen
210 Vina Anggraeni 250810201061 Ekonomi & Bisnis Manajemen
211 Ajeng Dwi Astutik 250810301007 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
212 Della Shintia Yohana 250810301013 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
213 Titian Sari 250810301018 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
214 Sarah Noer Purbasari 250810301026 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
215 Nasya Sasalbila 250810301030 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
216 Nadhiatus Sholiha 250810301032 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
217 Della Aprilia Meca 250810301033 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
218 Nabila Muslihatul Khoiriyah 250810301050 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
219 Dava Aji Maulana 250810301056 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
220 Nur Rafika Icha Maulidya 250810301057 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
221 Virda Tri Ulwiyatul Husniah 250810301058 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
222 Nanda Aulya Muslim 250810301065 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
223 Intan Nur Alifah 250810301066 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
224 Sarah Viona Rumapea 250810301067 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
225 Zen Aulia Rahmayanti 250810301075 Ekonomi & Bisnis Akuntansi
226 Iga Almira Putri Kurniawan 250903101001 ISIP D3 Perpajakan
227 Farida Amalia Sari 250903101003 ISIP D3 Perpajakan
228 Sintiya Ayu Lestari 250903101005 ISIP D3 Perpajakan
229 Nurlila Riskia Putri 250903101010 ISIP D3 Perpajakan
230 Tri Andini Leorosmia 250903101014 ISIP D3 Perpajakan
231 Rani Yulia Rahmawati 250903101015 ISIP D3 Perpajakan
232 Yesi Diva Wulandari 250903101017 ISIP D3 Perpajakan
233 Farida Arifiana 250903101024 ISIP D3 Perpajakan
234 Nona Ken Agripina 250903102001 ISIP D3 Usaha Perjalanan Wisata



No. Nama NIM Fakultas Program Studi

235 Lutfi Vinka Agus Tina 250903102003 ISIP D3 Usaha Perjalanan Wisata
236 Wafiq Haqiqi 250903102010 ISIP D3 Usaha Perjalanan Wisata
237 Meida Tri Uswatun Hasanah 250903102022 ISIP D3 Usaha Perjalanan Wisata
238 Indah Tirthaningharum Sari 250910101009 ISIP Hub Internasional
239 Seprina Lusi Panggabean 250910101011 ISIP Hub Internasional
240 Gilbert Johansen Silaban 250910101018 ISIP Hub Internasional
241 Ella Amelia Putri 250910101019 ISIP Hub Internasional
242 Muhammad Ammar Faris 250910101029 ISIP Hub Internasional
243 Reni Dwi Ayu Ningsih 250910101033 ISIP Hub Internasional
244 Levia Ayu 250910201003 ISIP Adm Negara
245 Yunita Rivanti 250910201007 ISIP Adm Negara
246 Jesica Cahya Maulidina 250910201033 ISIP Adm Negara
247 Bintang Pramana Aurilyasa 250910201034 ISIP Adm Negara
248 Juliana Rohni Ariani Sipayung 250910201036 ISIP Adm Negara
249 Nabila Ainiera Azmy Andini 250910202001 ISIP Adm Bisnis
250 Noviza Mursyidiana 250910202004 ISIP Adm Bisnis
251 Regita Riesa Taniah 250910202009 ISIP Adm Bisnis
252 Lita Akti Amilia 250910202027 ISIP Adm Bisnis
253 Ahmad Alfin Mashuri 250910202036 ISIP Adm Bisnis
254 Mutiara Sinta Cahyani Br Sipakkar 250910202048 ISIP Adm Bisnis
255 Wildan Al-Gozzan 250910301001 ISIP Kesejahteraan Sosial
256 Ilma Amalia 250910301016 ISIP Kesejahteraan Sosial
257 Nafsa Anil Muthoharoh 250910301019 ISIP Kesejahteraan Sosial
258 Delvialeta Sasta Amanda 250910301023 ISIP Kesejahteraan Sosial
259 Sekar Sari 250910301030 ISIP Kesejahteraan Sosial
260 Shevina Ananda Pratiwi 250910302005 ISIP Sosiologi
261 Riva Lailatul Aini 250910302006 ISIP Sosiologi
262 Ida Fitriya 250910302014 ISIP Sosiologi
263 Mochamad Tsani Ubaidillah Iman 250910302023 ISIP Sosiologi
264 Khusnul Khotimah 250910302028 ISIP Sosiologi
265 Siti Novia Ayu Wulan Sari 251510101004 Pertanian Agronomi
266 Zidna Dwi Amalia 251510101014 Pertanian Agronomi
267 Claudya Hesti Nurhidayah 251510101017 Pertanian Agronomi
268 Vira Trysna Puspitasari 251510101018 Pertanian Agronomi
269 Raflie Habibillah 251510101025 Pertanian Agronomi
270 Rahma Dwi Handayani 251510101026 Pertanian Agronomi
271 Nadita Putri Rahayu 251510102002 Pertanian Peternakan
272 Moh Iqbal Hamdani 251510102015 Pertanian Peternakan
273 Muhammad Andi Saputra 251510102018 Pertanian Peternakan
274 Selfia Anggelika Kinandi 251510301002 Pertanian Ilmu Tanah
275 Vara Trysna Permatasari 251510301009 Pertanian Ilmu Tanah
276 Soko Ajie Pamungkas 251510301013 Pertanian Ilmu Tanah
277 Zahra Afkarina 251510301017 Pertanian Ilmu Tanah
278 Lenny Zahwa Aprilia 251510301019 Pertanian Ilmu Tanah
279 Auliya Fatchul Janah 251510501007 Pertanian Agroteknologi
280 Sayu Apriliana Putri 251510501008 Pertanian Agroteknologi
281 Reiska Bintang Aulia 251510501024 Pertanian Agroteknologi
282 Desy Inestasya Winata 251510601022 Pertanian Agribisnis
283 Izza Kharima Ayuni Putri Kinanti 251510601025 Pertanian Agribisnis
284 Maya Lingga Amelia Azzahra 251510601027 Pertanian Agribisnis
285 Mutiara Azka Adiba 251510601030 Pertanian Agribisnis
286 Alrisa Maziyyah Az-Zahra 251510601040 Pertanian Agribisnis
287 Intan Febriana 251510601046 Pertanian Agribisnis
288 Barcelona Adi Widjaya 251510601047 Pertanian Agribisnis
289 Zalfa Rhesty Putri 251510601053 Pertanian Agribisnis
290 Aldo Dwi Ramadani 251510701003 Pertanian Proteksi Tanaman
291 Putri Indah Awalia 251510701007 Pertanian Proteksi Tanaman
292 Saefur Rahman Mubarok Furi 251510701009 Pertanian Proteksi Tanaman
293 Leoni Arielatus Sa'Diyah 251510701015 Pertanian Proteksi Tanaman
294 Melisya Dwi Anggraini 251510701017 Pertanian Proteksi Tanaman
295 Teguh Agung Adi Sugiarto 251510701018 Pertanian Proteksi Tanaman



No. Nama NIM Fakultas Program Studi

296 Rizka Arti Pelangi Nababan 251510701019 Pertanian Proteksi Tanaman
297 Siti Racheliyah Geisya Az Zahra 251510701021 Pertanian Proteksi Tanaman
298 Muhammad Nazril Akbar 251510701022 Pertanian Proteksi Tanaman
299 Diyah Ageng Setyani 251510701025 Pertanian Proteksi Tanaman
300 Nuril Wildah 251510801002 Pertanian Ilmu Pertanian
301 Windy Dwi Magfiroh 251510801006 Pertanian Ilmu Pertanian
302 Najwa Dwi Galuh Ardillah 251510801008 Pertanian Ilmu Pertanian
303 Aly Supyan 251510801013 Pertanian Ilmu Pertanian
304 Melany Novarelia Putri 251510801020 Pertanian Ilmu Pertanian
305 Rhicita Putri Amelia 251510901006 Pertanian Penyuluhan Pertanian
306 Istiqlailiyah 251510901007 Pertanian Penyuluhan Pertanian
307 Khoirun Nihaya Maulidya 251610101025 Kedokteran Gigi Kedokteran Gigi
308 Faudya Maya Anggraini 251710101010 Teknologi Pertanian Tek Hasil Pertanian
309 Nadswa Galoh Damayanti 251710101012 Teknologi Pertanian Tek Hasil Pertanian
310 Marsha Novita Rosavela 251710101014 Teknologi Pertanian Tek Hasil Pertanian
311 Kartika Indriyani 251710101015 Teknologi Pertanian Tek Hasil Pertanian
312 Nevada Sasa Obelia 251710101024 Teknologi Pertanian Tek Hasil Pertanian
313 Aisyah Kamelia Sinambela 251710101042 Teknologi Pertanian Tek Hasil Pertanian
314 Gais Andika Maulana 251710201003 Teknologi Pertanian Teknik Pertanian
315 Farel Septa Saputro 251710201006 Teknologi Pertanian Teknik Pertanian
316 Isma Sabila Nur Annisa 251710201012 Teknologi Pertanian Teknik Pertanian
317 Gilang Bagus Eka Prayuda 251710201018 Teknologi Pertanian Teknik Pertanian
318 Nabil Andrianto 251710201022 Teknologi Pertanian Teknik Pertanian
319 Muhammad Eka Ardiansyah 251710201029 Teknologi Pertanian Teknik Pertanian
320 Nova Yuni Lestari 251710301007 Teknologi Pertanian Tek Industri Pertanian
321 Naning Purwanti 251710301012 Teknologi Pertanian Tek Industri Pertanian
322 Tania Floranika Situmeang 251710301014 Teknologi Pertanian Tek Industri Pertanian
323 Juwita Oktavia Sihite 251710301021 Teknologi Pertanian Tek Industri Pertanian
324 Desi Nurmanda Sari 251710301030 Teknologi Pertanian Tek Industri Pertanian
325 Desty Dwi Maharani Sugiharto 251710301037 Teknologi Pertanian Tek Industri Pertanian
326 Enggal Nuju Pangestu 251710301040 Teknologi Pertanian Tek Industri Pertanian
327 Muhammad Khoir Al Hakam Al F 251810101001 MIPA Matematika
328 Nurma Khoirunnisa' 251810101003 MIPA Matematika
329 Tata Septia Indriani 251810101004 MIPA Matematika
330 Yolanda Diaz Prastikha 251810101005 MIPA Matematika
331 Bunga Putri Damayanti 251810101006 MIPA Matematika
332 Afifah Dian Rahmadani 251810101008 MIPA Matematika
333 Edo Dwi Andika 251810101012 MIPA Matematika
334 Indi Septianingrum 251810101013 MIPA Matematika
335 Amelia Mutiara Sukma 251810101014 MIPA Matematika
336 Nur Kartika Putri Lestari 251810101016 MIPA Matematika
337 Cindy Niha Novasari 251810101017 MIPA Matematika
338 Refiyona Pricilia Br Purba 251810101024 MIPA Matematika
339 Ratih Indah Nurmala 251810101029 MIPA Matematika
340 Devi Kumalasari 251810101032 MIPA Matematika
341 Muhammad Yunus 251810101034 MIPA Matematika
342 Nayla Hanifah Nur Amalina Hady P 251810101039 MIPA Matematika
343 Rafa Irma Yasinta 251810201001 MIPA Fisika
344 Krishna Kundali Rajendra 251810201003 MIPA Fisika
345 Nayla Anindhita Zalianty 251810201007 MIPA Fisika
346 Bunga Vanesha Putri 251810201011 MIPA Fisika
347 Krisna Dwi Prasetyo 251810201012 MIPA Fisika
348 Ahmad Fahri Fajar Firdaus 251810201014 MIPA Fisika
349 Diana Sifaul Qolbiyah 251810201017 MIPA Fisika
350 Najma Adyanisa 251810201018 MIPA Fisika
351 Aisyatul Maulidiyah 251810201019 MIPA Fisika
352 Ratna Prihapsari 251810201020 MIPA Fisika
353 Indra Purnomo 251810201022 MIPA Fisika
354 Syaiban Arofan 251810201028 MIPA Fisika
355 Baqiatul Hasanah 251810201031 MIPA Fisika
356 Arsy Saskia 251810201032 MIPA Fisika



No. Nama NIM Fakultas Program Studi

357 Firnanda Maulidiya Hasana 251810301001 MIPA Kimia
358 Rubiyana Kristi Lintang Maharani 251810301002 MIPA Kimia
359 Diva Lestari 251810301008 MIPA Kimia
360 Lyensa Datu Maharani 251810301009 MIPA Kimia
361 Okta Wahyu Ramadhani 251810301020 MIPA Kimia
362 Intan Nur Tsaniyah 251810301032 MIPA Kimia
363 Lisda Leliana Br Sembiring 251810301033 MIPA Kimia
364 Mohammad Dio Tri Saputra 251810401002 MIPA Biologi
365 Nayla Aura Medina 251810401005 MIPA Biologi
366 Gadis Wahyu Islami 251810401007 MIPA Biologi
367 Yusnia Rahma Ayundya 251810401010 MIPA Biologi
368 Dafana Daniswara Bahtiar 251810401013 MIPA Biologi
369 Angelita Fildzah Ayu Farahiya 251810401030 MIPA Biologi
370 Noval Putra Riyana Gunawan 251904101003 Teknik Rekayasa Perancangan Mekanik
371 Moch. Nawafil Fadilah 251904101004 Teknik Rekayasa Perancangan Mekanik
372 Ridho Julian Wicaksono 251904101005 Teknik Rekayasa Perancangan Mekanik
373 Heppi Kristian Zai 251904101006 Teknik Rekayasa Perancangan Mekanik
374 Moch. Junior 251904101010 Teknik Rekayasa Perancangan Mekanik
375 Anand Choirul Wahid 251904101016 Teknik Rekayasa Perancangan Mekanik
376 Mohammad Farhan 251904101018 Teknik Rekayasa Perancangan Mekanik
377 Iqbal Nur Fadholi 251904102001 Teknik Teknologi Rekayasa Elektronika
378 Cahyo Saputro 251904102012 Teknik Teknologi Rekayasa Elektronika
379 Salman 251904102013 Teknik Teknologi Rekayasa Elektronika
380 Ghani Rafi Anggarisma 251904102015 Teknik Teknologi Rekayasa Elektronika
381 Sebrina Panca Sari 251904103001 Teknik Rek Konstruksi Bangunan Gedung
382 Muhammad Roziq Aulia Fadly 251904103002 Teknik Rek Konstruksi Bangunan Gedung
383 Abdurrozaq Al Kahfi 251904103005 Teknik Rek Konstruksi Bangunan Gedung
384 Muhamad Valeryan Putra 251904103017 Teknik Rek Konstruksi Bangunan Gedung
385 Muhammad Rifqiy 251904103018 Teknik Rek Konstruksi Bangunan Gedung
386 Hairul Umam 251910101008 Teknik Teknik Mesin
387 Wildan Mardiansah 251910101014 Teknik Teknik Mesin
388 Raymond Hutahaean 251910101017 Teknik Teknik Mesin
389 Roihan Husni Mubarok 251910101019 Teknik Teknik Mesin
390 Kelvin Dwi Mabruri 251910101030 Teknik Teknik Mesin
391 Dickson Daniel Lumenta 251910101036 Teknik Teknik Mesin
392 Mochammad Aditya Surya Herawan 251910101039 Teknik Teknik Mesin
393 Yulis 251910201006 Teknik Teknik Elektro
394 Ardan Ari Saputra 251910201018 Teknik Teknik Elektro
395 Ferdinan Riyan Subakti 251910201028 Teknik Teknik Elektro
396 Reynol Z. Lumbantoruan 251910201030 Teknik Teknik Elektro
397 Adinda Triwulandari 251910301006 Teknik Teknik Sipil
398 Jesy Utami Maskadova 251910301015 Teknik Teknik Sipil
399 Mochamad Khaerul Yusuf Putra 251910301018 Teknik Teknik Sipil
400 Nanda Nayshillah Nasution 251910301025 Teknik Teknik Sipil
401 Aissyah Nazuwa Dwiani'Mah 251910301027 Teknik Teknik Sipil
402 Rawina Sugendi Dewi 251910401015 Teknik Teknik Kimia
403 Dina Alifia Wahdah 251910501007 Teknik Peren Wilayah & Kota
404 Muhammad Ikhlashul Amal 251910601004 Teknik Teknik Lingkungan
405 Rachmalia Eka Agustiningtias 251910601012 Teknik Teknik Lingkungan
406 Rina Anggun Permata 251910701007 Teknik Tek Konstruksi Perkapalan
407 Ahmad Sodikin 251910801007 Teknik Teknik Perminyakan
408 Adistya Galuh Pawitaning Ratri 251910901007 Teknik Teknik Pertambangan
409 Nihayah Putri Ardiani 251910901013 Teknik Teknik Pertambangan
410 Nadia Zahrania Ramadhani 251910901021 Teknik Teknik Pertambangan
411 Julise Yemima Elisabet Simamora 252010101011 Kedokteran Kedokteran
412 Zahra Salsabila Purida 252110101011 Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat
413 Yulia Rahman 252110101022 Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat
414 Zulkarnain Ulul Azmi 252110101025 Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat
415 Arum Maris Maulidya 252110101043 Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat
416 Dewi Permata Sari 252110101045 Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat
417 Andina Mutiara Sari 252110101055 Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat



No. Nama NIM Fakultas Program Studi

418 Putri Alisa 252110101058 Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat
419 Ririn Hotmauli Br Ambarita 252110102014 Kesehatan Masyarakat Gizi
420 Clara Jessycha 252210101002 Farmasi Farmasi
421 Bilqis Faedah Ibrahim 252210101007 Farmasi Farmasi
422 Vira Riskina Ramadhani 252210101023 Farmasi Farmasi
423 Aulia Nurazlina 252210101029 Farmasi Farmasi
424 Alya Puspita Adelia 252210101031 Farmasi Farmasi
425 Abigail Putri Br Pakpahan 252210101047 Farmasi Farmasi
426 Risty Dwi Rahmadhani 252303101007 Keperawatan D3 Keperawatan
427 Alfira Nurindah Setyorini 252303101008 Keperawatan D3 Keperawatan
428 Siti Lodia Sintia Bella 252303101034 Keperawatan D3 Keperawatan
429 Jihan Kamilah 252303102004 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
430 Nabila Ayu Utami 252303102010 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
431 Nurul Nadhiful Fitri 252303102013 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
432 Eka Kirani Putri 252303102024 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
433 Febyasti Putri Cahyani 252303102026 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
434 Putri Wulan Agustin 252303102027 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
435 Aisyah Puspita Ariyana 252303102031 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
436 Yuni Rustiana 252303102032 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
437 Dira Revania Virzilita R.D.S. 252303102033 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
438 Anisha Ayu Wulansari 252303102040 Keperawatan D3 Keperawatan (Pasuruan)
439 Heni Tri Wahyuni 252310101003 Keperawatan Ilmu Keperawatan
440 Bilqis Nikmatus Sholikha 252310101039 Keperawatan Ilmu Keperawatan
441 Glaurya Sahara Victorya 252310101040 Keperawatan Ilmu Keperawatan
442 Viantika Putri Dwi Nur Aqni 252310101065 Keperawatan Ilmu Keperawatan
443 Nasya Maulidhia Tahta Al Vina 252410101001 Ilmu Komputer Sistem Informasi
444 Nur Hikmah 252410101004 Ilmu Komputer Sistem Informasi
445 Siti Izza Amalia 252410101018 Ilmu Komputer Sistem Informasi
446 Mohamad Ma'Danul Fawaid 252410102004 Ilmu Komputer Teknologi Informasi
447 Amelia Nur Azizah 252410102005 Ilmu Komputer Teknologi Informasi
448 Aurelia Imani Arindriaputri 252410102011 Ilmu Komputer Teknologi Informasi
449 Azrina Mayza Hari 252410102021 Ilmu Komputer Teknologi Informasi
450 Fahrul Maulana Ramadhan 252410103004 Ilmu Komputer Informatika
451 Bagas Panji Satria 252410103008 Ilmu Komputer Informatika
452 Risma Ayuning Tiyas 252410103016 Ilmu Komputer Informatika
453 Kirana Cinta Lestari 252410103022 Ilmu Komputer Informatika


	d7c54c093484f8810d4a5544e26fde9b49b0cfcf2125cc8549ff2143ee5bd4fa.pdf
	4f7a01f024e32634237e8fed10566011f620f6bc53c030629f5a4ee55d401607.pdf
	fa9fd13beb8dc84a4de104112b41388b42e0679c0983c28d5f44cc7c0ed9f471.pdf
	Microsoft Word - SK 0390 Penetapan PIP Dikti Jalur SNBP 2025-lengkap

	SURAT  KETERANGAN


